

## اعتصاب سراسری کارکنان پست در کانادا

## اوتاوا خطاب به ۱۹۰ کشور: بسته پستی نفرستید

در پی اعتصاب گسترده کارمندان پست کانادا و رها شدن نامه‌ها و بسته‌های پستی، اوتاوا از ۱۹۰ کشور خواسته تا اطلاع ثانوی بسته پستی به این کشور ارسال نکنند.

به این استمرار اعتصاب کارکنان پست و رها شدن یک میلیون و ۵۰۰ هزار بسته پستی در کانادا، دولت این کشور از ۱۹۰ کشور عضو اتحادیه

یک‌شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۷ | ۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۰ | ۱۸ نوامبر ۲۰۱۸ | شماره ۵۲-۲۲

مقام سابق آمریکایی:

### روزی مجبور می‌شویم از پست بام سفارت‌ت‌مان در افغانستان با هلی‌کوپتر فرار کنیم



سازمان ملل می‌گوید خشکسالی و گرسنگی حاد، میلیون‌ها افغان را تهدید می‌کند.

یک مقام سابق کاخ سفید هشدار داد که اگر نظامیان آمریکایی این از افغانستان خارج نشوند، بعداً مجبور خواهند شد از پست بام سفارت در کابل، با هلی‌کوپتر فرار کنند! «بینگ ویست» معاون سابق وزیر دفاع آمریکا در گفت‌وگو با رسانه‌ها، اعلام کرد که آمریکا باید به دنبال راهی برای خروج آبرومندانه از افغانستان باشد. وی گفت: باید برای خروج از افغانستان، راهی را پیدا بکنیم، تا با آبروریزی مشابه جنگ ویتنام روبرو نشویم. به گزارش اسپیوتنیک، «بینگ ویست» در اظهارات هشدارآمیز خود، تصریح کرد: ما نباید نهایتاً مجبور شویم که با هلی‌کوپتر از بام سفارت آمریکا در کابل، فرار کنیم، بلکه قبل از اینکه دیر شود، باید راهی معقول برای خروج از این کشور پیدا بکنیم. وی در ادامه افزود: زمانی که آمریکا به افغانستان حمله کرد، برخی به دنبال تشدید جنگ در این کشور بودند، بنابراین، کشور ما بارها پیشنهاد صلح از سوی طالبان را رد کرده است. این سیاستمدار آمریکایی تصریح کرد که بارها طالبان درخواست مذاکره کرد، اما «دونالد رامسفلد» وزیر دفاع وقت آمریکا، استفاده از زور را بر گفت‌وگو با «طالبان» ترجیح می‌داده است.

وی افزود: اما پس از ۱۷ سال جنگ و هزینه هنگفت مالی و جانی، «اسکات میلر» ژنرال نیروهای آمریکایی در افغانستان، اعتراف کرد که بحران این کشور، راه حل نظامی ندارد.

«بینگ ویست» خاطرنشان کرد، در سال ۲۰۰۱ طالبان خواستار مذاکره با آمریکا شد، اما واشگتن از گفت‌وگو با این گروه خودداری کرد. در حال حاضر وضعیت تغییر کرده و آمریکا خواستار مذاکره شده است. جنگ ۱۷ ساله در افغانستان، طولانی‌ترین جنگ تاریخ آمریکا بوده و هزینه‌های مالی و جانی بسیاری برای آمریکایی‌ها داشته است.

آمریکا در سال ۲۰۰۱ به بهانه جنگ علیه تروریسم، به همراه متحان خود، جنگ در افغانستان را آغاز کرده است. این جنگ در حالی همچنان ادامه دارد که هیچ آمیدی برای بهتر شدن اوضاع، وجود ندارد و شرایط امنیتی نیز نسبت به قبل بدتر شده است.

مؤید شرایط وخیم افغانستان، وضعیتی است که دیروز به نقل از یک نهاد وابسته به سازمان ملل گزارش شده است؛ برنامه جهانی‌سازی غذای سازمان ملل اعلام کرد، قحطی، گرسنگی و خشکسالی، مردم افغانستان را در معرض خطر قرار داده است.

به گزارش ایسنا، این نهاد سازمان ملل افزود، شمار افرادی که در افغانستان در معرض خطر گرسنگی حاد قرار گرفته‌اند، دست کم به سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر می‌رسد.

طبق این گزارش، طی ماه‌های گذشته در ۲۰ ولایت از مجموع ۳۴ ولایت افغانستان، باران نیاریده است و ساکنان مناطق جنوب شرقی افغانستان بیش از ساکنان دیگر مناطق، از پیامدهای خشکسالی و جنگ در غناب هستند. در حال حاضر حدود ۲۰۰ هزار تن خانه‌های خود را رها کرده و آواره شده‌اند.

سازمان ملل چند ماه پیش اعلام کرده بود، شمار کسانی که در افغانستان امنیت غذایی ندارند، به ۱۳ میلیون نفر رسیده است. این سازمان همچنین هشدار داده بود که اگر در این باره چاره‌اندیشی نشود، شمار آوارگان داخلی و افرادی که به خارج پناه می‌برند به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

## بمباران یمن به شکل خانه به خانه!

سرویس خارجی–

**طبق گزارش «المسیره»** در محلات دیگر، جنگنده‌های متجاوز سعودی –آمریکایی استان الحديدة یمن را به صورت خانه به خانه بمباران می‌کنند و مردم نمی‌دانند از دست این حملات به کجا فرار کنند.

اتفاق فلسطینی در موج جدید از حملات خود به الحدیده در ساحل غربی یمن غیر نظامیان را عمدا هدف قرار می‌دهد. «یحیی الشامی» خبرنگار شبکه المسیره در الحدیده در گزارشی از منطقه «حتیّتا» (در شهر الحدیده) به نقل از یکی از شهروندان یمنی در این شهرستان گفته: «چند دقیقه پیش از آنکه خانه‌اش هدف حملات جنگنده‌ها قرار گیرد وی و همسر و فرزندانش آنجا را ترک کردند و اگر در خانه مانده بودند قتل عام می‌شدند»

خبرنگار «المسیره» در ادامه تأکید کرده: «در این حمله خانه وی و شماری از خانه‌های دیگر ویران شد اگرچه وی سالم مانده است اما همسایگانش از چهار حمله در امان نماندند و شش نفر کشته و دست کم سه نفر دیگر زخمی شدند.» یکی دیگر از اهالی این منطقه به المسیره می‌گوید: «جنگنده‌ها خانه‌ها و کودکان و حیوانات را بمباران می‌کنند هیچ کس از این حملات در امان نیست.» در حالی که مؤذن برای نماز جمعه آذان می‌داد مردم در حال فرار از حملات جنگنده‌ها بودند. جنگنده خانه به خانه بمباران می‌کنند و به بیشتر و پرواز ادامه می‌دهند.طبق این گزارش اختلاف سعودی خانه‌ها را یک به یک بمباران می‌کنند. مزدوران نیز با توپخانه گلوله باران می‌کنند.اتلاف سعودی روز جمعه ادعا کرده بود در الحدیده آتش بس حاکم شده است اما با حمله به مینتی این روند ۴ خواهر دگن نیز قربانی حملات ائتلاف سعودی شدند. به گزارش فارس، شمار قربانیان حمله روز جمعه جنگنده‌های سعودی به منزل یکی از شهروندان یمنی در شهرستان «الحالی» در استان «الحدیدسه» افزایش یافت و چهارمین دختر این خانواده نیز بر اثر ششدر جراحات، جان خود را از دست داد. به نوشته پایگاه خبری «المسیره»، حمله جنگنده‌ها سعودی به منزل شهروندی به نام «ماجد الواحدی» در شهرستان الحالی موجب شهادت سه خواهر این خانواده و زخمی شدن سه خواهر دیگر شده بود که یکی دیگر از دختران زخمی این خانواده، بر اثر شش در جراحات در بیمارستان درگذشت. جنگنده‌ها سعودی در سلسله حملات روز جمعه به استان الحدیده، منطقه «السُلخانه» در شهرستان الحالی را نیز بمباران کردند و یکی از منازل مسکونی این منطقه را نابود کردند.

# کیهان

صفحه آخر

# سوخت در فرانسه گران شد

۵۰ هزار فرانسوی در ۱۰۰۰ نقطه این کشور در اعتراض به افزایش قیمت سوخت، به خیابان‌ها ریختند، یک زن کشته شد و بزرگراه‌های فرانسه مسدود گردید. قیمت بنزین و گازوئیل در فرانسه از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون به طور میانگین هفت‌های یک نیم سنت افزایش داشته است. بهای سوخت فسیلی بعد از کاهش‌ی قابل ملاحظه در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷، ۲۰۱۷، در سال ۲۰۱۸ دوباره روند صعودی شدید به خود گرفت و پیش‌بینی می‌شود که این روند در فرانسه و در سایر کشورهای اروپایی در سال‌های آینده ادامه داشته باشد. بر اساس مصوبه جدید دولت فرانسه از ابتدای سال آینده میلادی نیز مالیات بر هر لیتر گازوئیل ۶/۵ و هر لیتر بنزین ۲/۹ سنت افزایش خواهد یافت. حالا زمزمه تحریم نفتی ایران و ترس از افزایش بهای حامل‌های انرژی نیز مزید بر علت شده و ملت فرانسه را سخت خشمگین و نگران کرده است.

### جنبش جلیقه زردها

اخیرا جنبشی موسوم به «جلیقه زردها» در اعتراض به افزایش قیمت سوخت در فرانسه شکل گرفته است. این‌ جنبش اعتراضی خودجوش هویتى لغزنده و مهمم و بدون سرر دارد. با این حال تمام کشور، دولت، احزاب سیاسی و سندیکاهای فرانسه و منتظر و نگران فراخوان‌های آن هستند. چندی پیش اعضای این جنبش در شبکه‌های اجتماعی برای ایجاد راه‌بنشان در روز شنبه(دیروز) فراخوان داده بود. بعد از نخستین ساعت‌های اamad دیروز نیز ۶۵هزار راننده اتومبیل گازوئیل و بنزین با بر تن کردن جلیقه زرد ایمنی به عنوان نماد جنبش خود، در ۱۰۸۳ نقطه با بستن بزرگراه‌ها راه آمد و شد اتومبیل‌ها را بستند. بر اساس گزارش‌ها از جمله مهم‌ترین محورهایی که عبور و مرور در آن مختل شده بزرگراه پاریس– بروکسل بود. برگزارکنندگان اعلام کردند انتظار دارند هزار و ۵۰۰ نقطه از محورهای مواصلاتی فرانسه توسط معترضان اشغال شود.

### مرگ یک معترض

همچنین تاکنون یکی از این معترضان در اثر برخورد با یک خودرو جان خود را از دست داده است.

# ۲ شهید و ۴۰ زخمی در سی و چهارمین تظاهرات بازگشت غزه

دو فلسطینی دیگر در حملات نظامیان صهیونیست به شرکت‌کنندگان در سی‌وچهارمین راهپیمایی بزرگ بازگشت در نوار غزه به ششهادت رسیدند و ۴۰ فلسطینی دیگر زخمی شدند.

در اولین جمع پس از پیروزی بزرگ مقاومت در نوار غزه، فلسطینی‌ها با شور و اشتیاق خاصی به سمت مرزهای نوار غزه حرکت کردند و در سی و چهارمین راهپیمایی بازگشت با عنوان «عادی‌سازی روابط با دشمن صهیونیستی خیانت است» شرکت کردند. تظاهرکنندگان با صلابت و استواری شعار می‌دادند، «فلسطین پیروز و رژیم صهیونیستی محکوم به زوال است». «تظاهرات بزرگ بازگشت هرگز متوقف نخواهد شد.» تظاهرکنندگان فلسطینی ضمن محکوم کردن عادی‌سازی روابط برخی کشورهای عربی با دشمن صهیونیستی، برچم این رژیم و تصاویر اویگدور

لیربنم وزیر جنگ مستعفی آن

را به آتش کشیدند.

به گزارش خبرگزاری

صداسویسما، حضور فلسطینی‌ها

در مرز غزه، پس از آن صورت

می‌گیرد که صهیونیست‌ها این

هفته متحمل شکست سنگینی

در برابر گروه‌های مقاومت

شده‌ند که نتیجه آن، سرنگونی

کابینه ائتلافی بنیامین نتانياهو بود.

نخست‌وزیر این رژیم بود. اگر چه

خبرهای بعدی نشان داد، نتانیاهو تمام تلاش خود را برای جلوگیری از فروپاشی دولت شکست خورد‌ه‌اش،

به میدان آورده است.

وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد دو فلسطینی

در حملات نظامیان ائتالشگر صهیونیست به شرکت



کنندگان در راهپیمایی بزرگ بازگشت که شهادت رسیدند و ۴۰ فلسطینی نیز زخمی شدند که حال سه نفر از آنها وخیم است.

از آغاز تظاهرات بازگشت در ۳۰ مارس گذشته (۱۰ فروردین) تاکنون بیش از ۲۵۰ نفر به ضرب گلوله

واشنگتن‌پست:

## نیویورک تایمز: ترامپ حتی به معاون خود هم بی‌اعتماد است

## بی‌اعتماد است

هنگام پرسیدن این سؤال‌ها از «پنس» حمایت کرده‌اند اما برخی مشاوران ترامپ در خارج از کاخ سفید از این موضوع صحبت کرده‌اند که «مایک پنس» دیگر کارایی لازم را ندارد. نیویورک تایمز نوشت، برخی از مشاوران بیرونی ترامپ با او درباره این که «یک‌ی هیل» سفیر در حال کناره‌گیری آمریکا در سازمان ملل می‌تواند جایگزین بالقوه‌ای برای «مایک پنس» به عنوان معاون وی باشد صحبت کرده‌اند.

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی درباره شک ترامپ به معاونش «پنس» نوشت: «دونالد ترامپ به حدی دربارۀ وفاداری مایک پنس به خود سؤال پرسیده که بسویاری از مشاورانش تعجب کرده‌اند چون این نوع سوئال‌ها معمولاً نشان می‌دهد که او احساس خوبی نسبت به آن شخص ندارد.»

به نوشتهٔ این روزنامه، اکثر افراد داخل کاخ سفید

کشته شدن یکی از معترضین گفت که حق برپایی تظاهرات از حقوق اساسی و ضروری فرانسویان است اما باید برگرارکنندگان حداقل نکات ایمنی را رعایت کنند تا مانع وقوع ایگوته پشمادهای تلخ شوند.

### افزایش دزدی سوخت

گزارش دیگری از فرانسه همچنین حاکی است همزمان با افزایش کم‌سابقه قیمت سوخت خودرو در فرانسه، میزان سرقت بنزین و گازوئیل در این کشور نیز به طرز بی‌سابقه‌ای افزایش یافته است. روزنامه محلی لوباریزین فرانسه به انتشار گزارشی در این مورد نوشته از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون در فرانسه دست‌کم ۱۰ هزار مورد دزدی سوخت خودرو گزارش شده است. بیشترین موارد دزدی سوخت نه از باک خودروهای سواری شخصی، بلکه از خودروهای سنگین، ماشین‌آلات کشاورزی و راه‌سازی و نیز خود جایگاه‌های سوخت‌رسانی بوده است. این در حالی است که مقادیر سوخت به سرت رفته نیز در ماه‌های اخیر افزایش چشمگیری داشته و برای نمونه یک شبکه از تپهکاران تنها در شهرستان «واژ» در شمال پاریس، توانسته است دست‌سرد به ۸ پمپ بنزین، ۱۶ هزار لیتر سوخت بدزد.



گفته پلیس فرانسه پس از آنکه معترضان جلوی این خودرو را می‌گیرند و به روی آن می‌کوبند، راننده دچار «وحشت ناگهانی» می‌شود و به صورت غیرعمدی پای خود را بر روی پدال گاز فشار می‌دهد و خودرو به جمعیت برخورد می‌کند. این فرد که قصد داشته دختر خردسال خود را به پزشک برساند دستگیر شده و تحت بازداشت است. وزیر کشور فرانسه، صبح دیروز اعلام کرد که راه‌ها و جاده‌های اصلی و مهم تقریباً در هیچ نقطه‌ای از کشور مسدود نشده است و پراکندگی توزیع مکان‌های مسدود شده از استانی به استان دیگر متفاوت است، وی همچنین با ابراز تأسف از

نظامیان اسرائیلی شهید و بیش از ۲۵ هزار نفر دیگر زخمی شدند که حال ۵۰۰ نفر از آنان وخیم است.

### ایران حامی مقاومت

«سماعیل رضوان» از رهبران جنبش حماس طی اظهاراتی اعلام کرد، پیروزی خود را به همه کسانی که در کنار ما بودند و از ما حمایت کردند، اهدا می‌کنیم

و می‌گوییم مقاومت ثابت کرد که این رژیم سست‌تر از حائنه عنکبوت است. به سازشکاران می‌گوییم عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی سی است. به گزارش العالم وی افزود، ایران حامی اصلی مقاومت و رژیم صهیونیستی دشمن ملت فلسطین است و مبارزات مقاومت فلسطین رژیم اشغالگر را شکست داد و اکنون حرف و حدیث‌هایی درباره فروپاشی دولت و رژیم زده می‌شود. این دستاورد گسترده مقاومت و پیروزی ملت فلسطین و محور مقاومت است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس اعلام منابع آگاه دولت آمریکا تعداد کودکان مهاجر غیرقانونی در وزارت بهداشت و خدمات انسانی جمعه گذشته به رقم ۱۴۰۵۶ نفر افزایش یافت. سخنگوی وزارت بهداشت و خدمات انسانی آمریکا هم این رقم را تأیید کرده است. بر اساس این گزارش دونالد ترامپ به دلیل به کار بردن سیاست «تحمّل صفر» و جدا کردن هزاران کودک از خانواده‌هایشان در مرزهای جنوبی کشور بارها مورد انتقاد قرار گرفته است. در پی گسترش اعتراض‌ها به این سیاست، دونالد ترامپ دستور توقف این رویه را صادر کرد و گفت که از این پس مهاجران می‌توانند به همراه کودکانشان بازداشت شوند!

این درحالی است که مهاکتون هم کاروان مهاجران از آمریکای مرکزی به سمت آمریکا حرکت کرده و این مسئله دونالد ترامپ را خشمگین کرده است. ترامپ هفته گذشته دستور استقرار هزاران سرباز را در مرز جنوبی آمریکا صادر و قانونی را به منظور جلوگیری از ورود مهاجران غیرقانونی به این کشور امضا کرد.

هستند که نمی‌توان آنها را انجام داد.» تحلیلگران سیا معتقدند پایگاه قدرت بن سلمان مستحکم است و علیرغم رسوایی خاشقجی خطر از دست دادن تاج و تخت او را تهدید نمی‌کند و اینکه «اتفاق عمومی بر این است که او دوام خواهد آورد.» در همین ارتباط روزنامه فرامنطقه‌ای القدس العربی به نقل از منابع ترکیه‌ای نوشت: «عربستان می‌خواهد با اعدام عاملان مستقیم ترور خاشقجی، روند تحقیقات برای شناسایی امر اصلی قتل وی که به احتمال زیاد ولیعهد سعودی است، متوقف شود.» گفتنی است، اکنون توط در زمین دولت آمریکااست و کمی بعید به نظر می‌رسد آنها بن‌سلمان را که بهتر از هر گاو شیردهی به آنها شیر می‌دهد، به این سداگی ذبح کنند، مگر تاریخ مصرف او نیز به پایان رسیده باشد. گذشت زمان البته بهتر از تحلیل این مسئله را روشن خواهد کرد.

# سر خاشقجی تحویل بن سلمان شده است!

نیست و روشن نیست که سر او از طریق هوایی، دریایی یا زمینی به ریاض منتقل شده است. ماهر المطرب، عضو گارد شخصی ولیعهد عربستان یکی از عوامل اصلی ترور خاشقجی بود است. او پاسپورت دیپلماتیک داشته و به همین دلیل چمدان‌هایی که هنگام ترک فرودگاه بین‌المللی اتناتورک همراه خود داشته این مسئول ترکیه در ادامه گفت‌وگوش با خلیج آنلاین گفته: «اطلاعات به دست آمده درباره انتقال سر خاشقجی به ریاض مدرک جدیدی برای محکومیت محمد بن سلمان ولیعهد عربستان است به‌ویژه که این اطلاعات نشان می‌دهد انتقال سر خاشقجی به ریاض و سهولت بخشیدن به اجرای این طرح با دستورات عالی‌ترین مقامات عربستان و برای اثبات انجام مأموریت، انجام شده است در غیر این صورت سر نیز مانند باقی جسد مقتول در ترکیه نابود می‌شد.»

اطلاعاتی که مسئولان آنکارا به تازگی به آن دست یافته‌اند، نشان می‌دهد که سر جمال خاشقجی از اسلامبول به ریاض، فرستاده شده است.

سایب «خلیج آنلاین» به نقل از «یک منبع ترکیه‌ای» اطلاعات جدیدی درباره جسد جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار منتقد عربستانی که در کنسولگری عربستان در شهر اسلامبول به قتل رسید، افشا کرده است. به گزارش ایسنا، این مسئول ترک که خواسته نامش فاش نشود، به خلیج آنلاین گفته: «اطلاعاتی که مسئولان آنکارا به تازگی به آن دست یافته‌اند، نشان می‌دهد که سر جمال خاشقجی از اسیرامبول به ریاض، پایتخت عربستان منتقل شده و باقیمانده جسد او در داخل ترکیه از بین برده شده است.» بنا بر اعلام منبع یاد شده، اینکه سر خاشقجی پس از قتل و تکه‌تکه شدن جسدش چگونه توسط تیم ترور به عربستان و ریاض منتقل شده، هنوز مشخص

در واکنش به شکست نتانیاهو در جنگ یک روزه غزه

## معاریو: اسرائیل بدترین شرایط امنیتی در ۴۵ سال گذشته را تجربه می‌کند

سرویس خارجی–

**یک افسر عالی‌رتبه ارتش رژیم صهیونیستی در مصاحبه با روزنامه «معاریو» ضمن اذعان به «فقدان قدرت بازدارندگی اسرائیل در برابر حماس» تأکید کرده «اسرائیل در بدترین شرایط امنیتی پس از جنگ ۱۹۷۳ قرار دارد.»**

شکست رژیم صهیونیستی در جنگ یک‌روزه که از دوشنبه شب شروع و با شلیک ۴۷۰ موشک از سوی مقاومت فلسطین تنها در ۴۰ دقیقه منجر به شکست محققانه بنیامین نتانیاهو و دار و دسته‌اش شد، هنوز هم سرنو‌زهای خود را دارد و به غیر از ایجاد اختلاف و چند دستگی میان صهیونیست‌ها، آنها را وارد شوک عیبی کرده است. در همین رابطه «ستیفکا فوجل» افسر عالی‌رتبه احتیاط ارتش رژیم صهیونیستی به روزنامه معاریو می‌گوید: «اسرائیل در بدترین و بی‌سابقه‌ترین مقطع امنیتی خود پس از جنگ ۱۹۷۳ به سر می‌برد.»

این سرتیب ارتش رژیم صهیونیستی که سابقاً فرمانده ارتش اسرائیل در مناطق جنوبی هم بوده، ضمن حمله به رهبران این رژیم افزود: «بازدارندگی که حماس در دگرزی‌های اخیر مقابل اسرائیل ایجاد کرد بسیار اثربخش‌تر از بازدارندگی معوم اسرائیل است، ما ۴۵ سال پیش علیه سه کشور عربی جنگیدیم و بر آنها پیروز شدیم اما امروز نمی‌توانیم حماس را نابود کنیم.»

به گزارش خبرگزاری قدس، «بن افسر ارشد صهیونیست در ادامه گفت: «ما دچار ضعف و عدم اثربخشی عملیاتی در مقابل حماس شدیم و در نهایت وزیر جنگ نیز استعفا داد، چه کاری می‌توانیم برای بازدارندگی حماس انجام دهیم؟» «یوفا لیمور» دیگر ژنرال صهیونیست نیز در یک موضع‌گیری صریح اعلام کرد، پیروز اصلی نبرد اخیر، حماس بود. ضربات مقاومت فلسطین قوی‌تر و دقیق‌تر شده وضعیت اسرائیل از زمان جنگ ۱۹۷۳ هم ااهانت‌آمیزتر است. لیومر همچنین با

اشاره به درخواست آتش‌بس از سوی اسرائیل، تأکید کرد: «بهتر است که از پرچم اسرائیل رنگ آبی و ستاره داوود را بردارید و تنها رنگ سفید را باقی بگذارید چون بیشتر به پرچم سفید تسلیم شباهت پیدا می‌کند. موشک کورنت، کابینه نتانیاهو را شکست داد.»

### نظر سنجی مردم در اراضی اشغالی

اما براساس نتایج یک نظرسنجی انجام شده در سرزمین‌های اشغالی که نتایج آن توسط روزنامه صهیونیستی معاریو منتشر شده، بیشتر صهیونیست‌ها معتقدند حماس پیروز درگیری‌های اخیر بوده و پایگاه مردمی حزب لیکود(حزب نتانیاهو) نیز کاهش یافته است. علاوه بر آن از عملکرد دولت نتانیاهو و وزیر جنگ آن نیز رضایت ندارند. به دنبال پذیرش آتش‌بس از سوی اسرائیل وزیر جنگ و مهاجرت این رژیم در اعتراض به سیاست‌های اتخاذی نتانیاهو در قبال حماس استعفا دادند و پس از

## آمریکا در بازداشت کودکان مهاجر رکورد زد

## ۱۴ هزار کودک در بازداشتگاه‌های ترامپ



سرویس خارجی –

کشور همیشسه مدعی دفاع از حقوق بشر در دستگیری کودکان معصوم پناهجو رکورد زد و تعداد کودکان مهاجری که در بازداشتگاه‌های آمریکا به سر می‌برند، برای اولین بار از مرز ۱۴۰۰۰ نفر فراتر رفت.

وقتی پای حرف و ادعا در مورد انسانیت و حقوق بشر در میان است اروپا و آمریکا همیشه در خط مقدم دفاع از حقوق و ارزش‌های انسانی هستند ولی وقتی پای عمل می‌رسد این دو، وحشیانه‌ترین اعمال را علیه انسان‌ها انجام می‌دهند و بدیهی‌ترین حقوق اولیه انسان‌ها را نقض می‌کنند.

همین چند وقت پیش بود که روزنامه «گاردین» در یادداشتی با عنوان «سرن اتحادیه اروپا می‌خندند، پناهجویان غرق می‌شوند» به قلم «اوون جونز»ستون‌نویس انگلیسی به شدت از سیاست‌های اتحادیه اروپا انتقاد کرده و نوشته بود «روپا درگیر یک بحران مهاجرتی نیست؛ به یک بحران انسانی مبتلاست. از دیدن اسرای اروپا، پناهجویان و مهاجران، انسان نیستند، آبرمند، خوراکی هستند برای کارزارهای نفرت‌انگیز سیاسی شارات‌ان‌هایی که می‌خواهند به مقام‌های عالی برسند.»

در آمریکا اوضاع وخیمتر است. هر آنچه که اروپا در مورد پناهجویان و مهاجرین اعتقاد دارد دولت ترامپ انحام می‌دهد. طی ماه‌های گذشته و براساس گزارش‌هایی که به تأیید وزارت امنیت داخلی آمریکا نیز رسیده دولت این کشور هزاران کودک خردسال پناهجو را از والدین خود جدا کرده و آنها را در قفس‌های بزرگ آهنین انداخته است. بر اساس جدیدترین گزارش‌ها تعداد کودکان مهاجری که در بازداشتگاه‌های این کشور به سر می‌برند برای نخستین بار از مرز ۱۴۰۰۰ نفر فراتر رفته است. رژیم معتقد است، جدایی کودکان از والدین می‌تواند باعث ترگرنای پناهجویان و در نتیجه، توقف مهاجرت‌ها به آمریکا شود!

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس اعلام منابع آگاه دولت آمریکا تعداد کودکان مهاجر غیرقانونی در وزارت بهداشت و خدمات انسانی جمعه گذشته به رقم ۱۴۰۵۶ نفر افزایش یافت. سخنگوی وزارت بهداشت و خدمات انسانی آمریکا هم این رقم را تأیید کرده است. بر اساس این گزارش دونالد ترامپ به دلیل به کار بردن سیاست «تحمّل صفر» و جدا کردن هزاران کودک از خانواده‌هایشان در مرزهای جنوبی کشور بارها مورد انتقاد قرار گرفته است. در پی گسترش اعتراض‌ها به این سیاست، دونالد ترامپ دستور توقف این رویه را صادر کرد و گفت که از این پس مهاجران می‌توانند به همراه کودکانشان بازداشت شوند!

این درحالی است که مهاکتون هم کاروان مهاجران از آمریکای مرکزی به سمت آمریکا حرکت کرده و این مسئله دونالد ترامپ را خشمگین کرده است. ترامپ هفته گذشته دستور استقرار هزاران سرباز را در مرز جنوبی آمریکا صادر و قانونی را به منظور جلوگیری از ورود مهاجران غیرقانونی به این کشور امضا کرد.

## تصویب ۸ قطعنامه علیه اسرائیل در سازمان ملل

## تأکید ۱۵۰ کشور روی حاکمیت سوریه بر جولان اشغالی

مجمع عمومی سازمان ملل علیه رژیم صهیونیستی، هشت قطعنامه تصویب کرد و در یکی از این قطعنامه‌ها، از این رژیم خواسته شده است به اشغال «جولان» سوریه به پایان دهد.

دیروز مجمع عمومی سازمان ملل با تأیید کشورهای جهان، هشت قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی تصویب کرد. آمریکا و خود رژیم صهیونیستی به این قطعنامه‌ها، رأی منفی و ۱۴ کشور دیگر نیز به آن، رأی متنع داده‌اند و رأی بیش از ۱۵۰ کشور دیگر، مثبت بوده است.

از مجموع قطعنامه‌های تصویب شده، هفت قطعنامه مربوط به فلسطین بوده و قطعنامه هشتم نیز به جولان اشغالی سوریه مربوط می‌شود.

ارائه کمک‌های بین‌المللی به فلسطینی‌ها، حمایت از آوارگان فلسطینی، تداوم فعالیت آژانس امداد و کارایی آوارگان فلسطینی (آتروا)، حراست از املاک و دارایی‌های مردم فلسطین، غیرقانونی بودن شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی، پیامدهای حقوق بشری اقدامات این رژیم در حمایت بین‌المللی از مردم فلسطین، قطعنامه‌های یادآوند که مجمع عمومی سازمان ملل آنها را در حمایت از مردم فلسطین، تصویب کرده است.

از قطعنامه هشتم نیز همانطور که گفته شد، بر پایان اشغال جولان سوریه توسط رژیم صهیونیستی، تأکید شده است.

«بشار جعفری» نماینده دائم سوریه در سازمان ملل، تصویب این قطعنامه را پیامی واضح به رژیم صهیونیستی دانست و اعلام کرد: «تصویب این قطعنامه با اکثریت قریب به اتفاق، پیام واضحی به اسرائیل دارد و آن اینکه اشغال جولان مردود بوده و نقض منشور سازمان ملل و قوانین بین‌المللی است.»

این قطعنامه حاکمیت سوریه بر منطقه جولان اشغالی را تأیید کرده و هرگونه اقدام رژیم صهیونیستی در جولان را «باطل و بی‌اعتبار» دانسته است.

**کیهان**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان  
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۲۵۱  
سامانه پیام کوتاه: ۲۳۲۲۳-۳۰۰۰  
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰  
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir  
صفحات وب: www.Kayhan.ir  
کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹  
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱  
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی